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Valgkomiteens innstilling 2025 

Egenkapitalbeviseiere 
Ved årets valg står Frank Schmiemann på valg. Valgkomiteens innstilling er at Frank 
Schmiemann  gjenvelges som fast medlem i Forstanderskapet som representant for 
egenkapitalbeviseierne. 

Som representant for egenkapitalbeviseierne innstilles: 
Frank Schmiemann 
59 år, gift, ett barn. Født og oppvokst i Tyskland og bosatt på Jøssåsen Landsby, 
Trøndelag. Har hatt diverse stillinger og tillitsverv i Camphill Landsbystiftelsen i Norge fra 
1991 og fram til i dag, blant annet daglig leder, økonomiansvarlig og styremedlem. Frank 
Schmiemann har vært medlem av Cultura Bank forstanderskap siden 2017 og 
forstanderskapsleder siden 2020. 

 

Innskytere 
Ved årets valg står Lars Hektoen og Michael Lommertz på valg. Valgkomiteens innstilling 
er at Lars Hektoen og Michael Lommertz gjenvelges som faste medlemmer i 
forstanderskapet som representanter for innskyterne.  

Som representant for innskyterne innstilles: 
Lars Hektoen 
Født 13. august 1949 på Tynset. Var banksjef i Cultura Bank fra 2003 til 2015. Han har 
Mastergrad i økonomi fra Universitetet i St. Gallen i Sveits, og jobbet innen 
finansnæringen fra 1975. I dag er Lars en aktiv pensjonist, med flere styreverv. Han ble 
valgt inn i forstanderskapet i 2017, og har vært leder av forstanderskapet fra 2018 til 
2020. Han er medlem i bankens valgkomite og har tidligere sittet i bankens styre. 

 

Michael Lommertz  
Født 14. mars 1970 i Tyskland. Nå bosatt på Nesodden. Han er utdannet Sivilarkitekt 
MNAL og driver zero emission studio, som jobber med bærekraftrådgivning i 
byggebransjen. Han har jobbet spesielt med bærekraftig prosjektering, trekonstruksjoner, 
miljøsertifisering og forelese mye om bærekraftig byggeri. Han har selv tegnet og vært 
byggherre for eget passiv- og massivtrehus i Trollveien på Nesodden, som er finansiert av 
banken. Han har vært medlem i Cultura Banks forstanderskap siden 2021 og har vært 
leder i valgkomiteen siden 2022. 
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